VISTO la Convenzione DEIM-Cipressi in Chianti approvata in CDD, verbale n. 263 del 

16/12/2024; 

VISTA la richiesta inviata dal prof. Silvio Franco in data 29.12.2025 per l’avvio di una 

procedura selettiva per l’affidamento di n. 1 Incarico di lavoro autonomo della durata di 

mesi 9 per un costo totale di € 4.800,00 (quattromilaottocento/00) per “Aggiornamento, 

test emanutenzione del software per il modello di calcolo della piattaforma “La 

Sostenibilità Conta”, di cui lo stesso è responsabile; 

ACCERTATA la copertura finanziaria dell’importo totale omnicomprensivo previsto pari 

ad € 4.800,00 (quattromilaottocento/00) sui fondi iscritti in bilancio su UPB: 

DEIM.CONV.CIPRESSI cap. S 40508; 

VISTO l’esito negativo della ricognizione interna effettuata con lettera prot. n.34973 del 

29.12.2025 relativamente al reperimento di una risorsa interna per ricoprire il suddetto